
UCHWAŁA NR III/1/2016 

RADY OSIEDLA SIEKIERKI 

JEDNOSTKI NIŻSZEGO RZĘDU  

W DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY 

z dnia 1 września 2016 r. 
 

 

w sprawie monumentu/tablicy upamiętniającego mieszkańców Siekierek poległych  

i pomordowanych podczas II wojny światowej (w latach 1939-1945). 

 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Osiedla Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIX/122/2016 Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Osiedla 

Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oraz nadania mu 

statutu uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Rada Osiedla Siekierki zwraca się do Zarządu Dzielnicy Mokotów  

o zagwarantowanie w budżecie Dzielnicy na rok 2017 środków finansowych na wykonanie  

i montaż na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 (przy ul. Gościniec 53) monumentu/tablicy 

upamiętniającej mieszkańców Siekierek poległych i pomordowanych podczas II wojny 

światowej (w latach 1939-1945).  

 

§ 2. Wnosi się o realizację/wykonanie monumentu/tablicy, o którym mowa w § 1. do 

dnia 30 sierpnia 2017 r., tak by 1 września 2017 r. podczas rozpoczęcia roku szkolnego 

2017/2018 mogło nastąpić jego uroczyste odsłonięcie.      

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                Przewodnicząca 

          Rady Osiedla Siekierki 

 

 

              Renata Wardecka 
 

 

 


